



Pinschersektionens officiella utställning Mälarpinschern 2024
2024-07-20 på Stoxa, Märsta

**Varmt välkomna till årets stora rasspecial.
Vi ber er läsa igenom informationen noga för en smidig och
trevlig tävlingsdag.**

Sekretariatet öppnar 7.30 och bedömningen börjar 9:00

Parkering: Swish 80 kr på plats. Avlastningszon - viktigt endast avlastning.

Katalog kommer inte att finnas till försäljning, men kommer att läggas online på hemsidan kl 8.00 samma morgon som utställningsdagen.

BIR och BIM, bästa hane/tik och **CERT** delas ut i ringarna. Om ni får **HP** och **CK** finns de att hämta i sekretariatet. **ALLA** deltagare får hämta en gåva mot uppvisande av nummerlapp.

Vi kommer också ha utlottning på era nummerlappar efter bedömningen så stanna kvar.

Vi har deltagare rosetter och större CK och Excellent rosetter till försäljning i sekretariatet. Endast betalning med swish.

Efter bedömningen kommer de ekipage som blivit uttagna till **bästa rörelse** och **bästa huvud och uttryck** tävla om placering **1-4 i dessa klasser. Så har du blivit uttagen till dessa så stanna kvar till efter bedömningen.**

BIR VUXEN tävlar även om Bäst In Show med dvärgpinscher när finalerna är klara..

Barn med hund: anordnas och anmälan sker i sekretariatet. Anmälningar ska göras innan bedömningarna i ringen är klara. Dessa tävlingar sker efter bedömningen, men före bästa huvud och uttryck och bästa rörelse. Kostnad 60 kr. Domare är Tiina Koolmeister-Wallin.

Parklass: anordnas och anmälan sker i sekretariatet. Kostnad 60 kr. Anmälningar ska göras innan bedömningarna i ringen är klara. Denna tävling sker efter bedömningen, men före bästa huvud och uttryck och bästa rörelse. Domare är Maria Kimby

Hemlig klass: denna tävling sker efter bedömningen, men före bästa huvud och uttryck och bästa rörelse. Domare är Maria Kimby

Mat och dryck: Det finns ett utbud av mat via olika food trucks som finns på food corner i mitten av utställningsområdet. Flera olika sorters matvagnar tillsammans med kaffe- och glassvagnar.

Nummerlapp: Kan fås i vårt egna sekretariat om du glömt den eller inte har kunnat skriva ut den . Vårt sekretariat ligger vid ringen **OBS!** Vi sköter vår egna utställning denna dag så vi har inget med SKKs utställning att göra. Vi har endast fått hyra in oss på deras tillställning.

OBS! LÄMNA INGA HUNDAR I VARMA BILAR!



Rökning: Enbart i markerade områden eller utanför utställningsområdet, tänk på att plocka upp din fimp och släng den på rätt sätt.

Vaccinationskontroll: kl. 07:30 - 11:00 Det görs stickprov både i entrén och på området under dagen.

Entré Det kostar inget att gå in. Extra hundar är välkomna på området om dessa är vaccinerade enligt samma regler som de anmälda.

Valpar: Valpar under 4 månader får inte vistas på utställningsplatsen. **OBS! Det gäller även parkering och campingområde.**

Tält: Man får ställa upp tält på följande tider:

Fredag 07:30 - 19:00

Lördag 07:30 - 19:00

Respektera tältfria zoner. **Tält och tältpinnar får sättas upp 3 m från ringen**

Utställningsansvarig: Cattis Zackariasson 0708-458545

Tänk även på att inte lämna godis på marken i ringen då det finns allergiska hundar

Vi önskar alla medlemmar och besökare en trevlig dag med Pinschersektionen

Hitta hit:

E4 från Stockholm och Uppsala:Trafikplats Arlanda, följ skyltning väg 273 mot Almunge, Norrtälje. Efter 8 km följ skyltning höger och fortsätt 4 km till STOXA

Från Norrtälje: Väg 77 mot Uppsala, följ skyltning väg 273 från Långhundra mot Arlanda. Efter 9 km följ skyltning vänster och fortsätt 4 km till STOXA

E18 från Enköping: Trafikplats Stäket, följ skyltning väg 267 mot Arlanda, följ skyltning väg 273 mot Almunge, Norrtälje. Efter 8 km följ skyltning höger och fortsätt 4 km till STOXA

För er som använder gps eller skriver ut vägbeskrivning från hitta.se ange: **Skepptuna golf.**





RINGFÖRDELNING

Pinschersektionens officiella utställning i Stoxa, Märsta

Lördag 2024-07-20

Start av bedömning: Pinschern startar 9.00

Domaren dömer c:a 20-25 hundar per timme. Detta kan användas som en riktlinje när du beräknar din egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring.

Valpar bedöms alltid först.

Ring 7 Börjar kl. 9:00

Caroline Hals, Norge

PINSCHER 48

—

48

TOTALT ANMÄLDA HUNDAR 48





Ett stort tack till våra sponsorer 2024:







Jerntraktens



Kennel



RIVENDÉLLS
PINSCHER & DVÄRGPINSCHER

Hundprylar.com

Hundbutiken för dig som gillar att träna hund!

Møller Bil





**Michael Kihlman och Felix
Vinkelstycket AB**

